
 
 

 

Poz. 88 

UCHWAŁA NR 223 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru członków rad dydaktycznych 
na Wydziale Orientalistycznym 

 

 Na podstawie § 69 ust. 3 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Wybiera się następujących członków rady dydaktycznej pierwszej kadencji na 

Wydziale Orientalistycznym: 

1. dr Angelika Adamczyk    

2. dr Zuzanna Augustyniak    

3. dr Piotr Bachtin     

4. dr hab. Agata Bareja-Starzyńska   

5. dr Irena Bilińska     

6. dr Andrzej Buczyński      

7. dr Włodzimierz Cieciura     

8. dr hab. Olga Drewnowska-Rymarz    

9. dr Zofia Jakubów     

10. dr hab. Iwona Kordzińska-Nawrocka   

11. mgr Inga Kotańska     

12. dr Kamila Kozioł     

13. prof. dr hab. Agnieszka Kozyra    

14. dr Marcin Krawczuk     

15. dr Adam Kryszeń     

16. dr hab. Kamil Omar Kuraszkiewicz    

17. mgr Urszula Mach-Bryson    

18. mgr Jan Malicki     

19. prof. dr hab. Katarzyna Pachniak    

20. dr Anna Paradowska      

21. dr Ewa Paśnik-Tułowiecka     

22. dr hab. Józef Pawłowski     

23. mgr Anna Piątek     



 
 

 

24. dr Magdalena Pinker      

25. dr Małgorzata Religa     

26. dr hab. Hubert Łaszkiewicz     

27. dr Magdalena Rodziewicz    

28. dr Jan Rogala      

29. dr Weronika Rokicka     

30. prof. dr hab. Shoshana Ronen    

31. dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł    

32. dr Kamila Stanek     

33. prof. dr hab. Danuta Stasik     

34. dr Anna Sulimowicz-Keruth    

35. dr Sylwia Surdykowska-Konieczny    

36. prof. dr hab. Piotr Taracha    

37. dr Anna Trynkowska     

38. mgr Olgierd Uziembło    

39. dr Ludwika Włodek     

40. dr Ewa Wołk-Sore      

41. dr hab. Jacek Woźniak     

42. dr hab. Beata Wójtowicz    

43. dr Anna Zalewska     

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 
 


